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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

DEN GRAAKJæR Kasper Varde FK 2010 L M 1.99999 501349 ja

SøNDERGAARD Sebastian Aalborg FK 2010 M 1.99999 424557 ja

TORPEGAARD Oskar Trekanten København 2011 M 1.99999 420084 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

ESP SAINZ DE AJA VARELA Urko 2011 M 1.99999 393302 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin 2010 R M 1.99999 444337 ja

BREEDE Mads Johann SH Kieler MTV 2012 R M 1.34 124714 ja

BRÜGGE Theodor HH Hamburger FC 2010 L M 1.99999 457178 ja

DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.99999 454042 ja

FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010 R M 1.99999 421506 ja

GASCHUTIN MAZUR Rostislav NS FK Hannover 2011 R M 1.99999 425371 ja

GU John BE SC Berlin 2011 R M 1.99999 423927 ja

HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck 2010 R M 1.99999 418477 ja

HEITMANN Jannik Max HH FC Rothenbaum 2010 L M 1.99999 427526 ja

HERBERG Arien SH Kieler MTV 2010 R M 1.99999 464640 ja

HERMES Tom Fiete NS TSV Winsen 2011 R M 1.99999 473956 ja

HOLZ Louca SH Kieler MTV 2011 R M 1.99999 430520 ja

HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 2011 R M 1.99999 445586 ja

HUBER Maximilian HH Hamburger FC 2010 R M 1.99999 499574 ja

HUSS Lucas SH Kieler MTV 2010 R M 1.99999 499621 ja

IHNS Magnus SH FC Ratzeburg 2010 R M 1.99999 421842 ja

KHAN Jared HH FC Rothenbaum 2011 R M 1.99999 450793 ja

KNEBEL Timur HH FC Rothenbaum 2011 R M 1.99999 427479 ja

KOSTER Max NR FC Moers 2011 R M 1.99999 414793 ja

KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.99999 454044 ja

LAABS Alexander Raphael SH VFL Pinneberg 2011 R M 1.99999 418328 ja

LORENZ Theo SH FC Ratzeburg 2010 R M 1.99999 421843 ja

MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 2011 R M 1.99999 418653 ja

NEMEC Lucas BE SC Berlin 2010 R M 1.99999 420713 ja

NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M 1.99999 407927 ja

OBERSTEBRINK Casper HH Hamburger FC 2010 R M 1.99999 499571 ja

PENK Willem Ole HH Hamburger FC 2010 R M 1.99999 468750 ja

REICH Ole BR SVA Oranienburg 2010 R M 1.99999 431312 ja

RUNTE Adam Thomas HH FC Rothenbaum 2010 R M 1.99999 527615 ja

SCHEIBNER Boje Mattes NS Blau-Weiss Buchholz 2010 R M 1.99999 427033 ja

SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011 R M 1.99999 413294 ja

SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 2012 R M 1.16 125167 ja

SLANY Adam MV FC Greifswald 2011 R M 1.99999 495376 ja

STANGE Leander NS Blau-Weiss Buchholz 2011 R M 1.99999 441352 ja

TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 2010 R M 1.99999 403382 ja

WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.99999 442786 ja

  36 Starter (36 anwesend)
 

IRL DAVITT Michael 2010 M 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR ROMANYUK Rostyslav BS Freiburger TS 2010 R M 1.99999 441925 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 42 Starter (42 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 016 50.0000 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum M ja

2. 1 034 30.0000 GER BREEDE Mads Johann SH Kieler MTV M ja

T3. 1 99999 0.0000 IRL DAVITT Michael M ja

T4. 1 99999 0.0000 GER HEITMANN Jannik Max HH FC Rothenbaum M ja

T5. 1 99999 0.0000 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin M ja

T7. 1 99999 0.0000 UKR ROMANYUK Rostyslav BS Freiburger TS M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER KHAN Jared HH FC Rothenbaum M ja

T9. 1 99999 0.0000 GER REICH Ole BR SVA Oranienburg M ja

T10. 1 99999 0.0000 GER GU John BE SC Berlin M ja

T11. 1 99999 0.0000 ESP SAINZ DE AJA VARELA Urko M ja

T12. 1 99999 0.0000 GER SCHEIBNER Boje Mattes NS Blau-Weiss Buchholz M ja

T13. 1 99999 0.0000 GER LAABS Alexander Raphael SH VFL Pinneberg M ja

T14. 1 99999 0.0000 GER HUSS Lucas SH Kieler MTV M ja

T15. 1 99999 0.0000 GER HERMES Tom Fiete NS TSV Winsen M ja

T16. 1 99999 0.0000 GER OBERSTEBRINK Casper HH Hamburger FC M ja

T17. 1 99999 0.0000 GER LORENZ Theo SH FC Ratzeburg M ja

T18. 1 99999 0.0000 GER GASCHUTIN MAZUR Rostislav NS FK Hannover M ja

T19. 1 99999 0.0000 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum M ja

T20. 1 99999 0.0000 GER HERBERG Arien SH Kieler MTV M ja

T21. 1 99999 0.0000 GER IHNS Magnus SH FC Ratzeburg M ja

T22. 1 99999 0.0000 GER NEMEC Lucas BE SC Berlin M ja

T23. 1 99999 0.0000 DEN TORPEGAARD Oskar Trekanten København M ja

T24. 1 99999 0.0000 DEN SøNDERGAARD Sebastian Aalborg FK M ja

T25. 1 99999 0.0000 GER KOSTER Max NR FC Moers M ja

T26. 1 99999 0.0000 GER HUBER Maximilian HH Hamburger FC M ja

T27. 1 99999 0.0000 GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin M ja

T28. 1 99999 0.0000 GER BRÜGGE Theodor HH Hamburger FC M ja

T29. 1 99999 0.0000 GER RUNTE Adam Thomas HH FC Rothenbaum M ja

T30. 1 99999 0.0000 GER HOLZ Louca SH Kieler MTV M ja

T31. 1 99999 0.0000 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul M ja

T32. 1 99999 0.0000 DEN GRAAKJæR Kasper Varde FK M ja

T33. 1 99999 0.0000 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten M ja

T34. 1 99999 0.0000 GER SLANY Adam MV FC Greifswald M ja

T35. 1 99999 0.0000 GER STANGE Leander NS Blau-Weiss Buchholz M ja

T36. 1 99999 0.0000 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen M ja

T37. 1 99999 0.0000 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul M ja

T38. 1 99999 0.0000 GER KNEBEL Timur HH FC Rothenbaum M ja

T39. 1 99999 0.0000 GER HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T40. 1 99999 0.0000 GER PENK Willem Ole HH Hamburger FC M ja

T41. 1 99999 0.0000 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul M ja

T42. 1 99999 0.0000 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul M ja
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Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Norddeutsche Hansepokalserie Florett Herren U15

3 [2023] Norddeutsche Hansepokalserie Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Alexander Krause

Turnierleitung

Jan Tiedemann
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Modus CORRECTION #3

Teilnehmende 42 Teilnehmende

1 Vorrunde
14.09. 18:50

42 Teilnehmende
7 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

42 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.09. 18:50

64er KO ohne Hoffnungslauf

42 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Norddeutsche Hansepokalserie Florett Herren U15

3 [2023] Norddeutsche Hansepokalserie Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

KLÖTZER Maximilian, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 1 4 V V V V 4 24 10 0.800 14 1.
DEHNERT Lorenzo GER Fechtclub Radebeul 2 V V V 0 V 4 20 17 0.800 3 3.
SCHROEDER Henry GER FC Rothenbaum 3 2 4 V 1 V 2 17 19 0.400 -2 4.
HUSS Lucas GER Kieler MTV 4 0 3 3 0 V 1 11 23 0.200 -12 5.
BRÜGGE Theodor GER Hamburger FC 5 2 V V V V 4 22 8 0.800 14 2.
HERMES Tom Fiete GER TSV Winsen 6 1 1 1 3 2 0 8 25 0.000 -17 6.

Runde 2 | Bahn 7

GOGOLIN Kim, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

OBERSTEBRINK Casper GER Hamburger FC 1 V 0 0 1 2 1 8 22 0.200 -14 5.
RUNTE Adam Thomas GER FC Rothenbaum 2 2 0 2 0 0 0 4 25 0.000 -21 6.
LAABS Alexander Raphael GER VFL Pinneberg 3 V V V V 0 4 20 11 0.800 9 2.
WAPPLER Gustav GER Fechtclub Radebeul 4 V V 3 4 1 2 18 17 0.400 1 4.
BREEDE Mads Johann GER Kieler MTV 5 V V 3 V 4 3 22 15 0.600 7 3.
TRIEBSWETTER Levi GER SC Berlin 6 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.

Runde 3 | Bahn 6

SEEMANN Paul Leopold, GER NS TSV Winsen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HOLZ Louca GER Kieler MTV 1 V V 3 V V 4 23 10 0.800 13 1.
LORENZ Theo GER FC Ratzeburg 2 1 1 2 V 3 1 12 21 0.200 -9 5.
DAVITT Michael IRL 3 3 V 2 V 3 2 18 17 0.400 1 4.
KNEBEL Timur GER FC Rothenbaum 4 V4 V V V 2 4 21 13 0.800 8 3.
HUBER Maximilian GER Hamburger FC 5 0 1 1 1 1 0 4 25 0.000 -21 6.
SCHEIBNER Boje Mattes GER Blau-Weiss Buchholz 6 2 V V V V 4 22 14 0.800 8 2.

Runde 4 | Bahn 5

RATKOGLO Maria, BUL BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GRAAKJæR Kasper DEN Varde FK 1 2 V 1 V V 3 18 17 0.600 1 3.
KOSTER Max GER FC Moers 2 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
HEITMANN Jannik Max GER FC Rothenbaum 3 3 2 4 3 V 1 17 21 0.200 -4 5.
SAINZ DE AJA VARELA Urko ESP 4 V 2 V V V 4 22 14 0.800 8 2.
GASCHUTIN MAZUR Rostislav GER FK Hannover 5 4 3 V 3 V4 2 19 21 0.400 -2 4.
PENK Willem Ole GER Hamburger FC 6 0 2 1 1 3 0 7 24 0.000 -17 6.
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Runde 5 | Bahn 3

MAHUTKA Malin Ava, GER NS Blau-Weiss Buchholz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NOLTING Felix Gregor GER Bremen 1860 Fechten 1 V V V 2 V 4 22 13 0.800 9 2.
HORSTMANN Edgar GER ETUF Essen 2 4 1 3 3 1 0 12 25 0.000 -13 6.
SCHNEIDER Ole GER FC Rothenbaum 3 0 V V4 3 0 2 12 18 0.400 -6 5.
GU John GER SC Berlin 4 3 V 3 4 V 2 20 19 0.400 1 3.
SøNDERGAARD Sebastian DEN Aalborg FK 5 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.
HANSEN Willem GER Hanseatischer FC Lübeck 6 1 V V4 2 3 2 15 16 0.400 -1 4.

Runde 6 | Bahn 2

ZHU Yue, CHN HH FK Reemtsma , MARKS Florian, GER HH FC Rothenbaum

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SLANY Adam GER FC Greifswald 1 1 0 0 V 1 1 7 21 0.200 -14 6.
KUSCHKE Moritz GER Fechtclub Radebeul 2 V V 1 3 1 2 15 18 0.400 -3 4.
BRANTZ Felix GER FG Rotation Berlin 3 V 2 0 V V 3 17 17 0.600 0 3.
TORPEGAARD Oskar DEN Trekanten København 4 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
REICH Ole GER SVA Oranienburg 5 1 V 3 1 1 1 11 23 0.200 -12 5.
HERBERG Arien GER Kieler MTV 6 V V 4 3 V 3 22 13 0.600 9 2.

Runde 7 | Bahn 1

SALZ Paul Alexander, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STANGE Leander GER Blau-Weiss Buchholz 1 0 3 V 1 V 2 14 22 0.400 -8 4.
MÖCKL Friedrich GER ETUF Essen 2 V 4 V 3 3 2 20 18 0.400 2 3.
NEMEC Lucas GER SC Berlin 3 V V V 2 V 4 22 19 0.800 3 2.
IHNS Magnus GER FC Ratzeburg 4 4 3 4 0 V 1 16 22 0.200 -6 5.
ROMANYUK Rostyslav UKR Freiburger TS 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
KHAN Jared GER FC Rothenbaum 6 3 V 3 2 0 1 13 23 0.200 -10 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 DEN TORPEGAARD Oskar Trekanten København 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 UKR ROMANYUK Rostyslav Freiburger TS 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER TRIEBSWETTER Levi SC Berlin 5 5 25 7 1.000 18 Q

4 GER KOSTER Max FC Moers 5 5 25 11 1.000 14 Q

5 DEN SøNDERGAARD Sebastian Aalborg FK 5 5 25 15 1.000 10 Q

6 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 4 5 24 10 0.800 14 Q

7 GER BRÜGGE Theodor Hamburger FC 4 5 22 8 0.800 14 Q

8 GER HOLZ Louca Kieler MTV 4 5 23 10 0.800 13 Q

9 GER NOLTING Felix Gregor Bremen 1860 Fechten 4 5 22 13 0.800 9 Q

10 GER LAABS Alexander Raphael VFL Pinneberg 4 5 20 11 0.800 9 Q

11 GER SCHEIBNER Boje Mattes Blau-Weiss Buchholz 4 5 22 14 0.800 8 Q

11 ESP SAINZ DE AJA VARELA Urko 4 5 22 14 0.800 8 Q

13 GER KNEBEL Timur FC Rothenbaum 4 5 21 13 0.800 8 Q

14 GER NEMEC Lucas SC Berlin 4 5 22 19 0.800 3 Q

15 GER DEHNERT Lorenzo Fechtclub Radebeul 4 5 20 17 0.800 3 Q

16 GER HERBERG Arien Kieler MTV 3 5 22 13 0.600 9 Q

17 GER BREEDE Mads Johann Kieler MTV 3 5 22 15 0.600 7 Q

18 DEN GRAAKJæR Kasper Varde FK 3 5 18 17 0.600 1 Q

19 GER BRANTZ Felix FG Rotation Berlin 3 5 17 17 0.600 0 Q

20 GER MÖCKL Friedrich ETUF Essen 2 5 20 18 0.400 2 Q

21 GER GU John SC Berlin 2 5 20 19 0.400 1 Q

22 GER WAPPLER Gustav Fechtclub Radebeul 2 5 18 17 0.400 1 Q

22 IRL DAVITT Michael 2 5 18 17 0.400 1 Q

24 GER HANSEN Willem Hanseatischer FC Lübeck 2 5 15 16 0.400 -1 Q

25 GER GASCHUTIN MAZUR Rostislav FK Hannover 2 5 19 21 0.400 -2 Q

26 GER SCHROEDER Henry FC Rothenbaum 2 5 17 19 0.400 -2 Q

27 GER KUSCHKE Moritz Fechtclub Radebeul 2 5 15 18 0.400 -3 Q

28 GER SCHNEIDER Ole FC Rothenbaum 2 5 12 18 0.400 -6 Q

29 GER STANGE Leander Blau-Weiss Buchholz 2 5 14 22 0.400 -8 Q

30 GER HEITMANN Jannik Max FC Rothenbaum 1 5 17 21 0.200 -4 Q

31 GER IHNS Magnus FC Ratzeburg 1 5 16 22 0.200 -6 Q

32 GER LORENZ Theo FC Ratzeburg 1 5 12 21 0.200 -9 Q

33 GER KHAN Jared FC Rothenbaum 1 5 13 23 0.200 -10 Q

34 GER HUSS Lucas Kieler MTV 1 5 11 23 0.200 -12 Q

34 GER REICH Ole SVA Oranienburg 1 5 11 23 0.200 -12 Q

36 GER OBERSTEBRINK Casper Hamburger FC 1 5 8 22 0.200 -14 Q

37 GER SLANY Adam FC Greifswald 1 5 7 21 0.200 -14 Q

38 GER HORSTMANN Edgar ETUF Essen 0 5 12 25 0.000 -13 Q

39 GER HERMES Tom Fiete TSV Winsen 0 5 8 25 0.000 -17 Q

40 GER PENK Willem Ole Hamburger FC 0 5 7 24 0.000 -17 Q

41 GER RUNTE Adam Thomas FC Rothenbaum 0 5 4 25 0.000 -21 Q

41 GER HUBER Maximilian Hamburger FC 0 5 4 25 0.000 -21 Q
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Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 DEN TORPEGAARD Oskar Trekanten København 5 5 25 5 1.000 20

2 UKR ROMANYUK Rostyslav BS Freiburger TS 5 5 25 6 1.000 19

3 GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 5 5 25 7 1.000 18

4 GER KOSTER Max NR FC Moers 5 5 25 11 1.000 14

5 DEN SøNDERGAARD Sebastian Aalborg FK 5 5 25 15 1.000 10

6 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 4 5 24 10 0.800 14

7 GER BRÜGGE Theodor HH Hamburger FC 4 5 22 8 0.800 14

8 GER HOLZ Louca SH Kieler MTV 4 5 23 10 0.800 13

9 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 4 5 22 13 0.800 9

10 GER LAABS Alexander Raphael SH VFL Pinneberg 4 5 20 11 0.800 9

11 GER SCHEIBNER Boje Mattes NS Blau-Weiss Buchholz 4 5 22 14 0.800 8

12 ESP SAINZ DE AJA VARELA Urko 4 5 22 14 0.800 8 T11

13 GER KNEBEL Timur HH FC Rothenbaum 4 5 21 13 0.800 8

14 GER NEMEC Lucas BE SC Berlin 4 5 22 19 0.800 3

15 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 4 5 20 17 0.800 3

16 GER HERBERG Arien SH Kieler MTV 3 5 22 13 0.600 9

17 GER BREEDE Mads Johann SH Kieler MTV 3 5 22 15 0.600 7

18 DEN GRAAKJæR Kasper Varde FK 3 5 18 17 0.600 1

19 GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin 3 5 17 17 0.600 0

20 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 2 5 20 18 0.400 2

21 GER GU John BE SC Berlin 2 5 20 19 0.400 1

22 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2 5 18 17 0.400 1

23 IRL DAVITT Michael 2 5 18 17 0.400 1 T22

24 GER HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck 2 5 15 16 0.400 -1

25 GER GASCHUTIN MAZUR Rostislav NS FK Hannover 2 5 19 21 0.400 -2

26 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 2 5 17 19 0.400 -2

27 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2 5 15 18 0.400 -3

28 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2 5 12 18 0.400 -6

29 GER STANGE Leander NS Blau-Weiss Buchholz 2 5 14 22 0.400 -8

30 GER HEITMANN Jannik Max HH FC Rothenbaum 1 5 17 21 0.200 -4

31 GER IHNS Magnus SH FC Ratzeburg 1 5 16 22 0.200 -6

32 GER LORENZ Theo SH FC Ratzeburg 1 5 12 21 0.200 -9

33 GER KHAN Jared HH FC Rothenbaum 1 5 13 23 0.200 -10

34 GER REICH Ole BR SVA Oranienburg 1 5 11 23 0.200 -12

35 GER HUSS Lucas SH Kieler MTV 1 5 11 23 0.200 -12 T34

36 GER OBERSTEBRINK Casper HH Hamburger FC 1 5 8 22 0.200 -14

37 GER SLANY Adam MV FC Greifswald 1 5 7 21 0.200 -14

38 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 0 5 12 25 0.000 -13

39 GER HERMES Tom Fiete NS TSV Winsen 0 5 8 25 0.000 -17

40 GER PENK Willem Ole HH Hamburger FC 0 5 7 24 0.000 -17

41 GER HUBER Maximilian HH Hamburger FC 0 5 4 25 0.000 -21

42 GER RUNTE Adam Thomas HH FC Rothenbaum 0 5 4 25 0.000 -21 T41
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
TORPEGAARD Oskar
Trekanten København

DEN  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

33
KHAN Jared
HH FC Rothenbaum

GER   V

32
LORENZ Theo
SH FC Ratzeburg

GER   9

  R: STANGE Sina (GER)

 

17
BREEDE Mads Johann
SH Kieler MTV

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
HERBERG Arien
SH Kieler MTV

GER  

 

 

9
NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

56 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

41
HUBER Maximilian
HH Hamburger FC

GER   2

24
HANSEN Willem
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

  R: STANGE Sina (GER)

  Bahn 2

25
GASCHUTIN MAZUR Rostislav
NS FK Hannover

GER   13

40
PENK Willem Ole
HH Hamburger FC

GER   V

  R: MARKS Florian (GER) / ZHU Yue (CHN)

 

57 *** Freilos ***  

8
HOLZ Louca
SH Kieler MTV

GER  

 

Bahn 2

TORPEGAARD Oskar
Trekanten København

DEN   V

KHAN Jared (33)
HH FC Rothenbaum

GER   8

R: ZHU Yue (CHN)

Bahn 3

BREEDE Mads Johann
SH Kieler MTV

GER   7

HERBERG Arien
SH Kieler MTV

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER) / SCHULZ Rasmus (GER)

Bahn 2

NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

HANSEN Willem
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   8

R: ZHU Yue (CHN)

Bahn 1

PENK Willem Ole (40)
HH Hamburger FC

GER   2

HOLZ Louca
SH Kieler MTV

GER   V

R: SEEMANN Paul Leopold (GER)

Bahn 6

TORPEGAARD Oskar
Trekanten København

DEN   V

HERBERG Arien
SH Kieler MTV

GER   4

R: IVO Moritz (GER)

Bahn 1

NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

HOLZ Louca
SH Kieler MTV

GER   13

R: DIERßEN Leonie (GER)

Bahn 9

TORPEGAARD Oskar
Trekanten København

DEN   V

NOLTING Felix Gregor (9)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   4

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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5
SøNDERGAARD Sebastian
Aalborg FK

DEN  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

37
SLANY Adam
MV FC Greifswald

GER   5

28
SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER   V

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

 

21
GU John
BE SC Berlin

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12 SAINZ DE AJA VARELA Urko ESP  

 

 

13
KNEBEL Timur
HH FC Rothenbaum

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
MÖCKL Friedrich
NR ETUF Essen

GER  

 

  Bahn 2

29
STANGE Leander
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

36
OBERSTEBRINK Casper
HH Hamburger FC

GER   3

  R: MARKS Florian (GER) / ZHU Yue (CHN)

 

61 *** Freilos ***  

4
KOSTER Max
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 7

SøNDERGAARD Sebastian
Aalborg FK

DEN   4

SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: KLÖTZER Maximilian (GER)

Bahn 3

GU John
BE SC Berlin

GER   6

SAINZ DE AJA VARELA Urko ESP   V

R: ANDRITZKI Paul (GER) / SCHULZ Rasmus (GER)

Bahn 5

KNEBEL Timur
HH FC Rothenbaum

GER   V

MÖCKL Friedrich
NR ETUF Essen

GER   14

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 1

STANGE Leander
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   12

KOSTER Max
NR FC Moers

GER   V

R: SEEMANN Paul Leopold (GER)

Bahn 3

SCHNEIDER Ole (28)
HH FC Rothenbaum

GER   13

SAINZ DE AJA VARELA Urko ESP   V

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 1

KNEBEL Timur
HH FC Rothenbaum

GER   7

KOSTER Max
NR FC Moers

GER   V

R: DIERßEN Leonie (GER)

Bahn 8

SAINZ DE AJA VARELA Urko (12) ESP   4

KOSTER Max
NR FC Moers

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)



Hamburger Hansepokal

Hamburg (GER)
14.09.2024 - 13:30

Fechten

Florett Herren U15
Einzel

Datenverarbeitung durch: Hamburger Fecht-Verband e.V.
(Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     14.09.2024 18:50 3 / 5

z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

3
TRIEBSWETTER Levi
BE SC Berlin

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

35
HUSS Lucas
SH Kieler MTV

GER   V

30
HEITMANN Jannik Max
HH FC Rothenbaum

GER   13

  R: KLÖTZER Maximilian (GER)

 

19
BRANTZ Felix
BE FG Rotation Berlin

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
NEMEC Lucas
BE SC Berlin

GER  

 

 

11
SCHEIBNER Boje Mattes
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

  Bahn 5

27
KUSCHKE Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

38
HORSTMANN Edgar
NR ETUF Essen

GER   10

  R: DIERßEN Leonie (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 6

TRIEBSWETTER Levi
BE SC Berlin

GER   V

HUSS Lucas (35)
SH Kieler MTV

GER   2

R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

Bahn 4

BRANTZ Felix
BE FG Rotation Berlin

GER   6

NEMEC Lucas
BE SC Berlin

GER   V

R: KRAUSE Martha (GER) / MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 5

SCHEIBNER Boje Mattes
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   5

WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 8

KUSCHKE Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: MAHUTKA Malin Ava (GER)

Bahn 5

TRIEBSWETTER Levi
BE SC Berlin

GER   V

NEMEC Lucas
BE SC Berlin

GER   8

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 6

WAPPLER Gustav (22)
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: IVO Moritz (GER)

Bahn 4

TRIEBSWETTER Levi
BE SC Berlin

GER   12

FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: SALZ Paul Alexander (GER)
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7
BRÜGGE Theodor
HH Hamburger FC

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

39
HERMES Tom Fiete
NS TSV Winsen

GER   3

26
SCHROEDER Henry
HH FC Rothenbaum

GER   V

  R: RATKOGLO Maria (BUL)

  Bahn 7

23 DAVITT Michael IRL   V

42
RUNTE Adam Thomas
HH FC Rothenbaum

GER   8

  R: MAHUTKA Malin Ava (GER)

 

55 *** Freilos ***  

10
LAABS Alexander Raphael
SH VFL Pinneberg

GER  

 

 

15
DEHNERT Lorenzo
SN Fechtclub Radebeul

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
GRAAKJæR Kasper
Varde FK

DEN  

 

  Bahn 8

31
IHNS Magnus
SH FC Ratzeburg

GER   9

34
REICH Ole
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: IVO Moritz (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
ROMANYUK Rostyslav
BS Freiburger TS

UKR   A

 

Bahn 7

BRÜGGE Theodor
HH Hamburger FC

GER   V

SCHROEDER Henry
HH FC Rothenbaum

GER   8

R: KLÖTZER Maximilian (GER)

Bahn 8

DAVITT Michael IRL   3

LAABS Alexander Raphael
SH VFL Pinneberg

GER   V

R: MAHUTKA Malin Ava (GER)

Bahn 4

DEHNERT Lorenzo
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

GRAAKJæR Kasper
Varde FK

DEN   10

R: KRAUSE Martha (GER) / MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 6

REICH Ole (34)
BR SVA Oranienburg

GER   4

ROMANYUK Rostyslav
BS Freiburger TS

UKR  

R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

Bahn 3

BRÜGGE Theodor
HH Hamburger FC

GER   V

LAABS Alexander Raphael
SH VFL Pinneberg

GER   8

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 5

DEHNERT Lorenzo
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

ROMANYUK Rostyslav
BS Freiburger TS

UKR  

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 2

BRÜGGE Theodor
HH Hamburger FC

GER   14

ROMANYUK Rostyslav
BS Freiburger TS

UKR  

R: KLÖTZER Maximilian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
TORPEGAARD Oskar
Trekanten København

DEN   V

4
KOSTER Max
NR FC Moers

GER   8

  R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

  Bahn 4

3
FELGNER Aatos (6)
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

2
ROMANYUK Rostyslav
BS Freiburger TS

UKR  

  R: SALZ Paul Alexander (GER)

Bahn 4

TORPEGAARD Oskar
Trekanten København

DEN   0

ROMANYUK Rostyslav
BS Freiburger TS

UKR   A

R: FEY Henrik (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 DEN TORPEGAARD Oskar Trekanten København 2011

2 MED UKR ROMANYUK Rostyslav (Direktausscheidung) BS Freiburger TS 2010

3 GER KOSTER Max NR FC Moers 2011

3 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010

8er Tableau

5 GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 2010

6 GER BRÜGGE Theodor HH Hamburger FC 2010

7 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010

8 ESP SAINZ DE AJA VARELA Urko 2011

16er Tableau

9 GER HOLZ Louca SH Kieler MTV 2011

10 GER LAABS Alexander Raphael SH VFL Pinneberg 2011

11 GER KNEBEL Timur HH FC Rothenbaum 2011

12 GER NEMEC Lucas BE SC Berlin 2010

13 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 2011

14 GER HERBERG Arien SH Kieler MTV 2010

15 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011

16 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011

32er Tableau

17 DEN SøNDERGAARD Sebastian Aalborg FK 2010

18 GER SCHEIBNER Boje Mattes NS Blau-Weiss Buchholz 2010

19 GER BREEDE Mads Johann SH Kieler MTV 2012

20 DEN GRAAKJæR Kasper Varde FK 2010

21 GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin 2010

22 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 2011

23 GER GU John BE SC Berlin 2011

24 IRL DAVITT Michael 2010

25 GER HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck 2010

26 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 2012

27 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2011

28 GER STANGE Leander NS Blau-Weiss Buchholz 2011

29 GER KHAN Jared HH FC Rothenbaum 2011

30 GER REICH Ole BR SVA Oranienburg 2010

30 GER HUSS Lucas SH Kieler MTV 2010

32 GER PENK Willem Ole HH Hamburger FC 2010

64er Tableau

33 GER GASCHUTIN MAZUR Rostislav NS FK Hannover 2011

34 GER HEITMANN Jannik Max HH FC Rothenbaum 2010

35 GER IHNS Magnus SH FC Ratzeburg 2010
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER LORENZ Theo SH FC Ratzeburg 2010

37 GER OBERSTEBRINK Casper HH Hamburger FC 2010

38 GER SLANY Adam MV FC Greifswald 2011

39 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 2011

40 GER HERMES Tom Fiete NS TSV Winsen 2011

41 GER HUBER Maximilian HH Hamburger FC 2010

41 GER RUNTE Adam Thomas HH FC Rothenbaum 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AUT RATZ Victoria Sophia Barbara 0 0 0

BUL D RATKOGLO Maria 1 1 2 2 6 0 0

CHN ZHU Jin Yuan 0 0 0

ZHU Yue 1 2 2 5 0 0

GER CN C CN ANDRITZKI Paul 1 2 2 5 0 0

KRAUSE Martha 2 2 0 0

D MARKS Florian 1 2 3 0 0

SCHMID Andreas 0 0 0

SCHULZ Rasmus 2 2 0 0

F GRÜNERT Clara Luise 2 1 3 0 0

IVO Moritz 1 2 3 0 0

D MAHUTKA Malin Ava 1 1 2 4 0 0

D MOGILIN Matvey 2 2 4 0 0

D STANGE Sina 2 2 0 0

D DIERßEN Leonie 1 2 3 0 0

D SEEMANN Paul Leopold 1 2 3 0 0

CN CN FEY Henrik 1 1 0 0

D GOGOLIN Kim 1 1 0 0

D KLÖTZER Maximilian 1 1 2 1 5 0 0

D SALZ Paul Alexander 1 1 1 3 0 0

20 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold DEN TORPEGAARD Oskar Trekanten København 2011

Bronze GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010

Bronze GER KOSTER Max NR FC Moers 2011

Silber UKR ROMANYUK Rostyslav BS Freiburger TS 2010


